
 

 

 

1 

 

                                                                                                                    
 

 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA”  

95013 Fiumefreddo di Sicilia (CT) – Via M. Rapisardi, 38 –  Tel. 095-2197460 
C.F. 83002540876 – cod. scuola: CTIC82600D 

e-mail: ctic82600d@istruzione.it - ctic82600d@pec.istruzione.it 
www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it 

ALL’ALBO PRETORIO 
- AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL 
PROGETTO “Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea 
Next Generation EU”CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30864 CUP:G74D23003850006.” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Allegato 1 colonna Quota A - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

PNRR; 

VISTO l’Allegato 1 colonna Quota B - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

PNRR; 

VISTO la nota prot. n. AOOGAMBI 0132935, del 15 novembre 2023 con la quale il Ministro dell’istruzione ha diramato 

le istruzioni operative per le “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” 

CONSIDERATO l’attuazione del PNRR prevede, per l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 l’Investimento 3.1 

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” l’individuazione del Ministero 

dell’istruzione e del merito quale Amministrazione titolare; 

TENUTO CONTO  AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL PROGETTO prot.n. 3997 del 

11/04/2024 “Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30864 

CUP:G74D23003850006” 

VISTO  il VERBALE N.1 di valutazione delle domande secondo l’avviso interno per la selezione di personale  ata a valere 

sul progetto “piano nazionale di ripresa e resilienza - missione 4: istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza finanziato dall’Unione europea Next Generation EU”CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30864 

CUP:G74D23003850006.” 

file:///E:/LUISA%202%20-%206%20LUGLIO/FIUMEFREDDO/ORGANICI/ORGANICI%20-%2008/All%20Users/Documenti/ctmm08200v@istruzione.it
mailto:ctic82600d@pec.istruzione.it
http://www.icvergafiumefreddodisicilia.edu.it/




 

 

 

2 

DISPONE  

di approvare le graduatorie provvisorie del personale ATA  a cui affidare la nomina per le attività PERSONALE ATA A VALERE 
SUL PROGETTO “Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea Next Generation 
EU”CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30864 CUP:G74D23003850006.” 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

POSIZIONE 

Posizione 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 COSTA ROSALBA GIUSEPPINA IOLANDA 24 

2 

 

SGROI JASMINE RITA 14 

3 

 

PROIETTO SALANITRI MARIA ROSA 14 

4 

 

CACOPARDO RITA 14 

5 

 

COSENTINO  GIUSEPPA 14 

6 

 

PREVITERA CHIARA 13 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL CANDIDATO PUNTEGGIO 

 

1 

 

TRIMARCHI PATRIZIA  

 

64 

Avverso tale graduatoria sarà possibile presentare reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione.  
 
 

                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                              Prof.ssa Rosita Alberti 

                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 


		2024-04-22T19:52:25+0200
	ROSITA ALBERTI




